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DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ AD-SOYAD 

 
Prof. Dr. Muharrem CERTEL 

  

20190806091 EMİNE AKTAŞ 
20190806080 ÖMER HALİT KUYUCAK 
20180806017 ÖZGE NUR ÜNLÜ 
20170806076 HAMİ BADİK 
20180806012 MELEK BÜŞRA UYSAL 
20180806042 SONGÜL KÖRÜK 

    

 
             Prof. Dr. Mustafa ERBAŞ 

 
 
  

20190806061 BERFİN DENİZ 
20190806033 SEDA SANCAR 
20190806060 KAAN KOZANOĞLU 
20180806020 GÜL YAPRAK BUDAK 
20190806046 ULVİYE BEYZA TELLİOĞLU 

    

Prof. Dr. M. Kemal USLU 

20190806068 ALİ YİĞİT TELLİ 
20190806010 AYŞE NUR ÖZALTIN 
20180806071 YASEMİN TEKİN 
20180806065 AYSU SEVİM AYKAN 
20160806049 AYŞE YAREN YETKİN 

   
Arş. Gör. G. Aybige ÇAKMAK   

 

 

 

 
- Sunum salonundaki bilgisayar ilgili yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. 

- Sunum yapacak öğrenciler tüm sunumlara katılacaktır. 

- Sunum değerlendirme formları ilgili salonda görevli olan yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından 

toplanarak Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir. 

- Sunum süresi en az 10 dakika, sorular da dahil en fazla 15 dakikadır. 

- Sunum, 5 ve katları şeklinde puanlanacaktır. 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU             30.12.2022 

  

Değerlendiren:                                           Seminer alanı: Bölüm toplantı salonu  

Öğrenci Bilgileri 

Kıyafet 
ve 

Tutum 
(10) 

Sunum 
Tasarımı 

(10) 

Sunuş 
Tekniği 

(20) 

Konuya Hakimiyet 
Sorulara Doğru ve 
Açık Cevap Verme 

(40) 

Diğer Sunumlara 
Katılım Soru Sorma 
Katkıda Bulunma 

(10) 

Zamanı Etkili 
Kullanma 

(10) 
TOPLAM 

20160806049 AYŞE YAREN YETKİN        

20170806076 HAMİ BADİK        

20180806012 MELEK BÜŞRA UYSAL        

20180806017 ÖZGE NUR ÜNLÜ        

20180806020 GÜL YAPRAK BUDAK        

20180806042 SONGÜL KÖRÜK        

20180806065 AYSU SEVİM AYKAN        

20180806071 YASEMİN TEKİN        

20190806010 AYŞE NUR ÖZALTIN        

20190806033 SEDA SANCAR        

20190806046 ULVİYE BEYZA TELLİOĞLU        

20190806060 KAAN KOZANOĞLU        

20190806061 BERFİN DENİZ        

20190806068 ALİ YİĞİT TELLİ        

20190806080 ÖMER HALİT KUYUCAK        

20190806091 EMİNE AKTAŞ        

 

 

 

                                  İMZA: 
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DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ AD-SOYAD 

Prof. Dr. Feramuz ÖZDEMİR 
 
 
  

20190806027 MUHAMMED EMİN TAŞGIRAN 
20190806014 SUDE GÜL HOTALAK 
20190806029 SILA OKŞAŞ 
20190806009 HAVVA NUR DELİBALTA 
20190806065 SELMA ÇELİK 

    

Prof. Dr. Ayhan TOPUZ 
 
 
 
  

20190806004 CEM YİĞİT 
20190806031 IRMAK TAN 
20190806050 ÖMER İLÇEBAYLIK 
20190806035 EDA FURTANA 
20190806037 CEYLAN BİRLİK 
20180806077 MERVE TUNÇEL 

    

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet TORUN 
 
 
 
 
  

20190806051 FEVZİYE KARDELEN ERTEN 
20190806003 FEYZA KILIÇ 
20190806098 DURAN CAN YAĞMUR 
20190806059 MELEK BİLGE KESKİN 
20200806082 ESRA ELİTOK 
20170806042 ELİF DALKURT 

 ARZU YÜCEL 
Arş. Gör. H. Kübra KIZILAY   

 
- Sunum salonundaki bilgisayar ilgili yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. 

- Sunum yapacak öğrenciler tüm sunumlara katılacaktır. 

- Sunum değerlendirme formları ilgili salonda görevli olan yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından 

toplanarak Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir. 

- Sunum süresi en az 10 dakika, sorular da dahil en fazla 15 dakikadır. 

- Sunum, 5 ve katları şeklinde puanlanacaktır. 

  



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU           30.12.2022   

Değerlendiren:                                           Seminer alanı: C208  

Öğrenci Bilgileri 

Kıyafet ve 
Tutum 

(10) 

Sunum 
Tasarımı 

(10) 

Sunuş 
Tekniği 

(20) 

Konuya Hakimiyet 
Sorulara Doğru ve 
Açık Cevap Verme 

(40) 

Diğer Sunumlara 
Katılım Soru Sorma 
Katkıda Bulunma 

(10) 

Zamanı 
Etkili 

Kullanma 
(10) 

TOPLAM 

20170806042 ELİF DALKURT        

20180806077 MERVE TUNÇEL        

20190806003 FEYZA KILIÇ        

20190806004 CEM YİĞİT        

20190806009 HAVVA NUR DELİBALTA        

20190806014 SUDE GÜL HOTALAK        

20190806027 MUHAMMED EMİN TAŞGIRAN        

20190806029 SILA OKŞAŞ        

20190806031 IRMAK TAN        

20190806035 EDA FURTANA        

20190806037 CEYLAN BİRLİK        

20190806050 ÖMER İLÇEBAYLIK        

20190806051 FEVZİYE KARDELEN ERTEN        

20190806059 MELEK BİLGE KESKİN        

20190806065 SELMA ÇELİK        

20190806098 DURAN CAN YAĞMUR        

20200806082 ESRA ELİTOK        

 ARZU YÜCEL        

 

 

 

                                  İMZA: 
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DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ AD-SOYAD 

Doç. Dr. Elif AYKIN DİNÇER 
 
 
 
 
  

20190806005 HATİCE NUR ERKOÇ 
20190806071 KADRİYE SAVCI 
20190806064 ÖZGÜR ÇETİN 
20190806018 SELİNAY ÜSTÜNEL 
20190806085 BÜŞRA GÖKSU 
20180806011 AYSU YİYEN 
20190806086 BERKAY TEKİN 

 
   

Dr. Öğr. Üyesi R. Onur AZİZOĞLU 
 
 
 
 
 
  

20210806608 EDA ALDIÇOĞLU 
20190806090 ESRA HÜRİYET 
20190806057 NİL BUKET ÇALMAN 
20190806044 CEREN ALEMDAĞ 
20180806062 BARTU BAKKAL 
20180806005 RİFAT ŞALLIOĞLU 
20190806069 HAMİDE SENA OR 
20180806044 ÖZLEM ÇALIŞKAN 

Arş. Gör. Fatma ERSÖZ    

 

  

- Sunum salonundaki bilgisayar ilgili yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. 

- Sunum yapacak öğrenciler tüm sunumlara katılacaktır. 

- Sunum değerlendirme formları ilgili salonda görevli olan yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından 

toplanarak Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir. 

- Sunum süresi en az 10 dakika, sorular da dahil en fazla 15 dakikadır. 

- Sunum, 5 ve katları şeklinde puanlanacaktır. 

 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU           30.12.2022   

Değerlendiren:                                           Seminer alanı: B102  

Öğrenci Bilgileri 

Kıyafet ve 
Tutum 

(10) 

Sunum 
Tasarımı 

(10) 

Sunuş 
Tekniği 

(20) 

Konuya Hakimiyet 
Sorulara Doğru ve 
Açık Cevap Verme 

(40) 

Diğer Sunumlara 
Katılım Soru Sorma 
Katkıda Bulunma 

(10) 

Zamanı 
Etkili 

Kullanma 
(10) 

TOPLAM 

20180806005 RİFAT ŞALLIOĞLU        

20180806011 AYSU YİYEN        

20180806044 ÖZLEM ÇALIŞKAN        

20180806062 BARTU BAKKAL        

20190806005 HATİCE NUR ERKOÇ        

20190806018 SELİNAY ÜSTÜNEL        

20190806044 CEREN ALEMDAĞ        

20190806064 ÖZGÜR ÇETİN        

20190806057 NİL BUKET ÇALMAN        

20190806069 HAMİDE SENA OR        

20190806071 KADRİYE SAVCI        

20190806085 BÜŞRA GÖKSU        

20190806086 BERKAY TEKİN        

20190806090 ESRA HÜRİYET        

20210806608 EDA ALDIÇOĞLU        

 

 

 

                                  İMZA: 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU    30.12.2022 
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DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ AD-SOYAD 

Prof. Dr. Ahmet KÜÇÜKÇETİN 

20190806032 ALEYNA İSMAİLOĞLU 
20180806050 CİHAN KOYUNCU 
20190806028 HATİCE ŞAHİN 
20180806028 ALEYNA BORSUK 
20190806087 ARDA ÖZCAN 
20190806095 BARIŞ SADIKOĞLU 

    

Doç. Dr. Muammer DEMİR 
 
 
  

20190806011 MİRAÇ HATİCE TOKATLI 
20190806045 AYŞENUR YÜCE 
20190806006 ENDAM TEKTAŞ 
20190806072 TAYFUN HAYTA 
20180806018 HATİCE BATMAZ 

    

Dr. Öğr. Üyesi Firuze ERGİN ZEREN 
 
 
 
 
 
 
 
  

20190806024 HATİCE SEVGİ 
20190806026 BEYZA TUNCAY 
20190806034 İREM OĞUL 
20190806025 CEREN ARSLAN 
20180806033 FURKAN KISMET 
20190806063 ÖZLEM KAHRAMAN 
20180806029 OĞUZHAN TUNA 
20190806079 ZEHRA BİRSEN CAN 
20190806077 ÖZLEM CEYLAN 
20190806070 AYNUR TEPE 

 Öğr. Gör. Emrah Eroğlu   

 
- Sunum salonundaki bilgisayar ilgili yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. 

- Sunum yapacak öğrenciler tüm sunumlara katılacaktır. 

- Sunum değerlendirme formları ilgili salonda görevli olan yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından 

toplanarak Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir. 

- Sunum süresi en az 10 dakika, sorular da dahil en fazla 15 dakikadır. 

- Sunum, 5 ve katları şeklinde puanlanacaktır. 

 

 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU           30.12.2022   

Değerlendiren:                                              Seminer alanı: ARGE 

Öğrenci Bilgileri 

Kıyafet ve 
Tutum 

(10) 

Sunum 
Tasarımı 

(10) 

Sunuş 
Tekniği 

(20) 

Konuya Hakimiyet 
Sorulara Doğru ve 
Açık Cevap Verme 

(40) 

Diğer Sunumlara 
Katılım Soru Sorma 
Katkıda Bulunma 

(10) 

Zamanı 
Etkili 

Kullanma 
(10) 

TOPLAM 

20180806018 HATİCE BATMAZ        

20180806028 ALEYNA BORSUK        

20180806033 FURKAN KISMET        

20180806029 OĞUZHAN TUNA        

20180806050 CİHAN KOYUNCU        

20190806006 ENDAM TEKTAŞ        

20190806011 MİRAÇ HATİCE TOKATLI        

20190806024 HATİCE SEVGİ        

20190806025 CEREN ARSLAN        

20190806026 BEYZA TUNCAY        

20190806028 HATİCE ŞAHİN        

20190806032 ALEYNA İSMAİLOĞLU        

20190806034 İREM OĞUL        

20190806045 AYŞENUR YÜCE        

20190806063 ÖZLEM KAHRAMAN        

20190806070 AYNUR TEPE        

20190806072 TAYFUN HAYTA        

20190806077 ÖZLEM CEYLAN        

20190806079 ZEHRA BİRSEN CAN        

20190806087 ARDA ÖZCAN        

20190806095 BARIŞ SADIKOĞLU        

 

 

 

                                  İMZA: 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU     30.12.2022
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DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ AD-SOYAD 
Prof. Dr. Mustafa KARHAN 

 
 
  

20190806013 SEMRA ÇETİN 
20190806040 YELİZ ARMUT 
20190806021 NURTEN CİMRİN 
20190806062 BUKET SUSAM 

    

Prof. Dr. İrfan TURHAN 
 
 
 

  

20200806604 GÜLSÜM GÖÇER 
20200806074 ELİFNAZ ÖZDABAN 
20190806020 NESLİHAN CEYLAN 
20190806043 ALEYNA NİSA ÇELİKBAŞ 
20190806047 AYZA ECEM DEDEAĞAÇ 
20190806055 FATMA SARNIÇ 
20190806015 RABİA ESEN 

    

Doç. Dr. Barçın KARAKAŞ BUDAK 

20190806058 CEREN KESER 
20190806019 ASYA BOZARSLAN 
20190806022 ENES ÇELİK 
20190806038 EMİRHAN BOZKURT 

Ahmet Hacıoğlu   

 

 

 
- Sunum salonundaki bilgisayar ilgili yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından hazırlanacaktır. 

- Sunum yapacak öğrenciler tüm sunumlara katılacaktır. 

- Sunum değerlendirme formları ilgili salonda görevli olan yardımcı lisansüstü öğrencileri tarafından 

toplanarak Bölüm Başkanlığı’na teslim edilecektir. 

- Sunum süresi en az 10 dakika, sorular da dahil en fazla 15 dakikadır. 

- Sunum, 5 ve katları şeklinde puanlanacaktır. 

 

 

 

 

 



SEMİNER DERSİ (GIDA429) SUNUM DEĞERLENDİRME FORMU           30.12.2022   

Değerlendiren:                                              Seminer alanı: C208 

Öğrenci Bilgileri 

Kıyafet ve 
Tutum 

(10) 

Sunum 
Tasarımı 

(10) 

Sunuş 
Tekniği 

(20) 

Konuya Hakimiyet 
Sorulara Doğru ve 
Açık Cevap Verme 

(40) 

Diğer Sunumlara 
Katılım Soru Sorma 
Katkıda Bulunma 

(10) 

Zamanı 
Etkili 

Kullanma 
(10) 

TOPLAM 

20190806013 SEMRA ÇETİN        

20190806015 RABİA ESEN        

20190806019 ASYA BOZARSLAN        

20190806020 NESLİHAN CEYLAN        

20190806021 NURTEN CİMRİN        

20190806022 ENES ÇELİK        

20190806038 EMİRHAN BOZKURT        

20190806040 YELİZ ARMUT        

20190806043 ALEYNA NİSA ÇELİKBAŞ        

20190806047 AYZA ECEM DEDEAĞAÇ        

20190806055 FATMA SARNIÇ        

20190806058 CEREN KESER        

20190806062 BUKET SUSAM        

20200806604 GÜLSÜM GÖÇER        

20200806074 ELİFNAZ ÖZDABAN        

 

 

 

                                  İMZA: 
 


